IMPRESSÃO  DE  MATERIAIS  -  FOTOCÓPIAS,  PRÉ-IMPRESSÃO,
ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO DE ARQUIVOS E DOCUMENTOS,
DE ACORDO COM A DEMANDA DOS GABINETES E DEMAIS SETORES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI, conforme o item 3 do Pregão
Presencial nº 009/2021 – SRP.

VALOR ADITADO.....:  R$ 12.500,00 (doze  mil  e  quinhentos  reais)
global, a ser pago mensalmente a quantia de R$ 1.250,00 (dois mil e
duzentos e cinquenta reais).

PROGRAMA DE TRABALHO....:  Órgão:  Poder Legislativo;  Unidade
Gestora: 01 - Câmara Municipal de Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 -
Poder Legislativo; Unidade Orçamentário: 1001 - Câmara Municipal de
Apodi; Função: Legislativa; Subfunção: